
 
 

UCHWAŁA NR XL/315/2022 
RADY GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/46/2015 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek, przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć oraz zasad 

ustalania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla niektórych grup nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wojaszówka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art.42 ust.7 pkt 3 i art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1762  z późn. zm.) 

Rada Gminy Wojaszówka 

uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr VII/46/2015 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek, przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć oraz zasad ustalania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla niektórych grup nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Wojaszówka  wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez 
nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze 
zajęć z dniem 1 września 2022 r., ustala się w następujący sposób: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć 

1. Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, terapeuci 
pedagogiczni, doradcy zawodowi  

 
22 

2.  Nauczyciele przedszkoli prowadzący zajęcia w grupach mieszanych, 
obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie, jak i innych grup 
wiekowych, w których dzieci w wieku sześciu lat stanowią mniej niż 
25% dzieci w grupie* 

 
 25 

3.  Nauczyciele przedszkoli prowadzący zajęcia w grupach mieszanych, 
obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie, jak i innych grup 
wiekowych, w których dzieci w wieku sześciu lat stanowią co 
najmniej 25% dzieci w grupie* 

 
22 

*) przy ustalaniu liczby dzieci w wieku pięciu lat bierze się pod uwagę wszystkie dzieci, które 
w trakcie danego roku szkolnego ukończą co najmniej pięć lat”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojaszówka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3147



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3147


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-30T12:52:44+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




